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Ref. GAV64294

450 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 54m² terrass till salu i Castelldefels

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Modernt, helrenoverat radhus med 4 sovrum, 3 badrum
och terrass i Sant Boi de Llobregat

Om du letar efter ett modernt, nyrenoverat hem redo att flyttas in, kommer

detta radhus i Sant Boi de Llobregat att överraska dig!

Beläget i ett lugnt område med goda förbindelser, kombinerar denna fastighet

modern design, komfort och ett utomhusutrymme som är svårt att hitta i

området.

På bottenvåningen erbjuder fastigheten ett rymligt och ljust

vardagsrum/matsal med ett öppet kök, perfekt för att njuta av tiden med

familj och vänner. Det finns också ett gästbadrum, vilket ger bekvämlighet

och funktionalitet till vardagen. De fyra sovrummen ligger på nedervåningen.

Även om de ligger i halvkällaren, drar de nytta av fönster och naturligt ljus,

vilket ger bekväma och väldesignade utrymmen. På övervåningen finns en

magnifik takterrass där du kan njuta av frisk luft, grilla eller skapa din egen

chill-out-zon. En sann lyx i Sant Boi!

Huset har renoverats med moderna, högkvalitativa material, i en samtida och

praktisk stil, designat för dem som söker ett hem redo att njuta av från dag

ett.

lucasfox.se/go/gav64294

Terrass,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Interiör,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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